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NATJECATELJSKA GODINA 2020./2021. 

 

 
●Klubovima 

●Tajniku 

●Povjereniku za suđenje 

●Disciplinskom sucu



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBAVIJEST  POVJERENIKA ZA NATJECANJE 

 

Izvršni odbor na sjednici održanoj dana 05. srpnja 2021. godine, prihvatio je Izvješća o 

natjecateljskoj 2020./21 godini. Prvenstvo i Kup natjecanje  u svim kategorijama odigrano je i 

završeno u skladu s Propozicijama natjecanja seniora i mlađih uzrasta za prvenstvo ŽNL 

natjecateljske 2020./21. godine i kalendarom natjecanja. Natjecanje  je odigrano u složenim 

uvjetima zbog epidemiološke situacije Covid 19, ali je uspješno završeno. 

Čestitke zaslužuju svi koji su sudjelovali i dali svoj doprinos da natjecanje uspješno završi. 

 

 

 

 

 

       Povjerenik natjecanja: 

            Josip Šuper 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZVJEŠĆE POVJERENIKA ZA NATJECANJE 

( Sezona 2020./2021.) 

 

ORGANIZACIJA UTAKMICA I REZULTATI  - SENIORI 

 U natjecanju u kategoriji seniori igralo je sedam klubova. Natjecanje je igrano dvokružno.  U 

3. HNL igra Nehaj. U 4. NL Središte Rijeka igraju Otočac i Gospić 91. MNK Otočac natječe 

se u 2. MNL. U Kup natjecanju natjecalo se deset klubova. Prije početka jesenskog i 

proljetnog dijela natjecanja održani su stručni  seminari delegata i sudaca, kao i plenarne 

sjednice klubova. Izvršni odbor donio je odluku da se klubovima pruži materijalna pomoć, te 

su oslobođeni upisnine za jesenski dio natjecanja. Zbog epidemiološke situacije neke su 

utakmice igrane uz ograničeni broj gledatelja, a neke su igrane bez gledatelja. Uz sve 

poteškoće prvenstvo je odigrano regularno u skladu Propozicijama  i Kalendarom natjecanja. 

Prvo mjesto osvojio je Velebit i ne želi u viši rang natjecanja. Drugo plasirani Novalja želi se 

natjecati u višem rangu. Najbolji strijelac lige je Kristijan Kustić (Novalja). 

Novalja je osvojila pehar za Fair Play. 

Organizacija utakmica zadovoljava, ali je bio i određenih propusta, ali koji nisu utjecali na 

regularnost natjecanja. Jedna je utakmica prekinuta ( Plitvice – Novalja  0:3 p/f ). Klubove 

sam upozoravao na određene propuste u cilju otklanjanja istih, a neki su i disciplinski 

kažnjeni. Klubovi su obvezni u skladu s Propozicijama organizirati potrebne službe, a 

naročito osigurati zdravstvenog djelatnika za vrijeme utakmice, dovoljan broj redara, 

dodavača lopti, kao i kvalitetno snimanje utakmice i pravovremenu dostavu snimke po 

završetku utakmice delegatu utakmice. Snimka utakmice ima svoje opravdanje, jer je koristi 

povjerenik za natjecanje, suđenje i disciplinski sudac, a i klubovi kako bi uočili propuste u 

organizaciji utakmice. 

 

LJESTVICA 
1. VELEBIT 12  9  1  2  19:9  28 

2. NOVALJA 12  9  1  2  40:8  28 

3. CROATIA 92 12  6  2  4  22:17  20 

4. BUNJEVAC-GAVRAN 12  4  3  5  18:18  15 

5. SOKOLAC 12  4  2  6  14:25  14 

6. PLITVICE 12  4  0  8  20:24  12 

7. LIKA 95 12  1  1  10  13:45  4 

 

 

ORGANIZACIJA UTAKMICE I REZULTATI MLAĐIH UZRASTA  

U  natjecanju mlađih uzrasta u našoj županijskoj ligi igrali su pioniri četiri momčadi, igralo se 

četvrokružno. Mlađi pioniri i početnici po pet momčadi igralo se trokružno. U ligi mladeži 

Središte Rijeka igrali su juniori i pioniri Nehaja, juniori Otočca. U zadarskoj ligi igrali su 

kadeti, mlađi pioniri i papalini Gospić 91,i papalini Novalje. U Kup natjecanju igrali su 

juniori ,kadeti i pioniri. Uz sve poteškoće izazvane pandemijom Corona virusom uz puno 

razumijevanje  klubova odigrane su sve utakmice prvenstva i Kup natjecanja. Pobjednici u 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kup natjecanju su juniori Nehaj, kadeti Gospić 91,pioniri Novalja. U organizaciji utakmica 

ima poteškoća kada se zamjene domaćinstva, traže u kratkom roku i da se igra radnim danom. 

Organizacija utakmica je zadovoljavajuća, ali je potrebno osigurati zdravstvenog djelatnika za 

vrijeme utakmice. 

 

Pioniri 

LJESTVICA  
1. NOVALJA 12  10  0  2  81:14  30 

2. GOSPIĆ 91 12  5  2  5  45:37  17 

3. LIKA 95 12  5  2  5  42:48  17 

4. OTOČAC 12  2  0  10  12:80  6 

 

Mlađi pioniri 

LJESTVICA  
1. GOSPIĆ 91 12   9  2  1  37:15  29 

2. NEHAJ 12   7  0  5  28:20  21 

3. NOVALJA 12    6  1  5  20:17  19 

4. OTOČAC 12   5  2  5  19:20  17 

5. PERUŠIĆ 12   0  1  11  10:42  1 

 

Početnici 

LJESTVICA  
1. GOSPIĆ 91 12  11  1  0  75:6  34 

2. NOVALJA 12  8  1  3  44:19  25 

3. LIKA 95  12  5  1  6  32:42  16 

4. NEHAJ 12  4  1  7  20:56  13 

5. OTOČAC 12  0  0  12  7:55  0 

 

ANGAŽIRANOST I OBNAŠANJE DUŽNOSTI DELEGATA 

Za natjecanje na raspolaganju je bilo 19 delegata. Dužnost su obavljali prva HNL - 1, druga 

HNL - 1, treća - 2, četvrta NL Središte Rijeka - 4,  ŽNL -7, ŽNL mlađi uzrasti - 4. Prema 

potrebi angažirao sam sve delegate osim delegata prve i druge lige. Raspored delegata za 

utakmice svih kategorija  uz poštivanje svih kriterija kada je to bilo moguće  da delegat bude  

najbliže mjestu odigravanja utakmice, a za mlađe uzraste delegata iz mjesta igranja. 

Delegati su dobro surađivali s predstavnicima klubova i nije bilo primjedbi na obnašanje 

dužnosti. 

Zaključno ocjenjujem da bez obzira na sve poteškoće izazvane  pandemijom Corona virusom  

prvenstvo je završeno  regularno u skladu s Propozicijama natjecanja i utvrđenim kalendarom. 

Zahvaljujem na suradnji svima koji su sudjelovali  u organizaciji  i realizaciji prvenstva. 

 

 

                                                                                                            Povjerenik za natjecanje: 

                                                                                                                  Josip Šuper 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Z V J E Š Ć E POVJERENIKA ZA SUĐENJE 

PROLJETNI DIO PRVENSTVA                                                                
2020/2021. 

Na "A" listu nogometnih sudaca za suđenje za natjecateljsku godinu 2020/2021. – proljetni 
dio, uvrštena su 6 sudaca, a na "B" listu 4 sudca. 

 "A" listu sačinjavaju sljedeći suci:  

Mario Lulić, Stipe Lulić, Marijan Šimatović, Ivica Špoljarić, Mirko Bićanić i Bruno Papić 

"B" listu sačinjavaju sljedeći suci:  

Dean Galac, Milan Butorac, Danijel Tonković i Stijepan Marković 

SEMINAR NOGOMETNIH SUDACA:  

Seminar nogometnih sudaca prije proljetnog dijela prvenstva održan je 27.03.2021. godine, s 
početkom u 11:00 sati, u Gospiću, na stadionu Balinovac, gdje su bili pozvani svi suci "A" i "B" 
liste. 
Svi suci koji su nazočili Seminaru bili su vrlo uspješni na provjeri tjelesne sposobnosti, te su 
uspješno obavili teoretsku provjeru poznavanja PNI i propisa. Osim ovih provjera nogometni 
suci su na Seminaru educirani preko DVD zapisa o raznim tehničkim i stegovnim mjerama, 
dobro ili loše primjenjenim na nogometnim utakmicama (Uefa razvojni program 2020: 2), te 
izlaganjem o raznim stručnim temama članova KNS NS Rijeka, fitness instructor Ivica 
Radošević podsjetio ih je na sve promjene Pravila nogometne igre za 2020. /2021. Suci su 
također dobili naputke od povjerenika za natjecanje Josipa Šupera u svezi obračunavanja 
putnih troškova kao i o visini naknada. Jednako tako rečeno im je da su suci, koji prijave klub 
zbog neplaćanju naknada i troškova putovanja, u obavezi obavijestiti disciplinskog suca po 
izvršenoj uplati. 

Ponovljena provjera nogometnih sudaca (seminar) za suce 4. NL NS Rijeka, za LSŽ održan je u 
Gospiću, 27.03.2021. godine, gdje je uspješno položio sudac “B” liste: Milan Butorac. 
Zbog zdrastvenih razloga, 06.04.2021. godine gosp. Ivica Špoljarić, dostavio je dopis u kojem 
traži da ga se oslobodi od suđenja u ostatku proljetnog dijela prvenstva. 

Određivanje nogometnih sudaca za suđenje i pomoćno suđenje za proljetni dio prvenstva od 
7. do 12. kola, obavljao sam načinom delegiranja odnosno vodeći računa koje suce i na koju 
utakmicu po težini i rizičnosti mogu odrediti. Prema Pravilniku o određivanju sudaca 
određivao sam nogometne suce i pomoćne suce pojedinačno za svako kolo, za koje mi je bilo 
potrebno 3 glavnih i 6 pomoćnih sudaca, što znači 9 sudaca ukupno. Od početka proljetnog 
djela prvenstva na raspolaganju sam imao 6 suca "A" liste i 3 sudaca sa "B" liste.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kroz svih 6 kola proljetnog dijela prvenstva, suci sa "A" liste pojavljivali su se i kao pomoćni 
suci,  

Obzirom da je natjecanje bilo vrlo zanimljivo i neizvjesno do samog završetka proljetnog 
dijela prvenstva s posebnom sam pažnjom morao voditi računa da na sve rizične utakmice 
odredim najbolje i najsposobnije suce.  

Uvidom u službenu dokumentaciju, kontrole suđenja i pregledom DVD zapisa s nekih 
utakmica, obavio sam analizu suđenja 10.i 11. Kola.Nisam zaprimio niti jednu primjerdbu na 
suđenje u pisanom obliku.  
Dio primjedbi sam primao osobno preko telefona ili usmeno od strane predstavnika klubova, 
koje su bile uglavnom dobronamjerne, kako bih utjecao na pojedine suce i sugerirao na 
negativnosti koje su se mogle dogoditi.  
 
Ocjene sudaca na “A” listi, kretale su se u rasponu od 8.2 (zadovoljavajuće suđenje s važnim 
područjima za poboljšanje) do 8.6 (vrlo dobro suđenje). Ocjene sudaca na “B” listi, kretale su 
se u rasponu od 8.1 (zadovoljavajuće suđenje) do 8.6 (vrlo dobro suđenje). 

Analizu suđenja obavljao sam svako kolo, te sam uočavao sve nepravilnosti i pravovremeno 
djelovao kod određivanja sudaca za naredne utakmice. Suđenje sam pratio iz kola u kolo, 
čitajući izvješća i Kontrole suđenja, razgovarajući s ljudima koji su bili na utakmicama kao i 
samim sucima te gledajući sporne detalje na DVD sa istih utakmica odnosno po raznim 
lokalnim sportskim portalima (sportcom.hr; Istrasport, Korner, Tunera.info, Plavo – Zelena 
liga…). Suci su svoju dužnost uglavnom odrađivali dobro i angažirano. Jedan od razloga je 
svakako i velika razlika u pristupu i perspektivi u suđenju. Ovom prilikom moram reći da 
ocjene koje daju delegati nisu realni pokazatelj suđenja i ne mogu se uzimati kao odlučujući 
segment u stvaranju mišljenja o sucima. Moram naglasiti da je u ovoj proljetnoj polusezoni 
veliki broj delegata pratio i primjenjivao Upute o ocjenjivanju sudaca i pomoćnih sudaca. 
Međutim, još uvijek, na velikom broju utakmica izostale su analize istih kao i upute kako 
poboljšati suđenje u narednim nastupima.  

Sudac Mario Lulić na A listi i sudci Marijan Šimatović, Danijel Tonković i Milan Butorac su na B 
listi i sudili i 4.NL Središte Rijeka.Vrlo dobro su odrađivali utakmice gdje su sudili. 

Prosječna ocjena suđenja za "A" listu sudaca, od 14. do 18. kola, te od 1. – 9. kola 4. NL NS 
Rijeka iznosi 8,37 dok prosječna ocjena pomoćnog suđenja, "B" lista, iznosi 8,36. 

Prema navedenim pokazateljima suđenje je bilo dobro, odnosno s manjim područjima za 
poboljšanje, a to je iskazano i kod većine nogometnih klubova, učesnika natjecanja. 

Imao sam odličnu suradnju sa nogometnim savezo Primorsko- Goranskim gdje sam u dvije 
utakmice koristio njihove sudce. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pomoć na seminarima sudaca, kondicijskom treningu, pismenoj i tjelesnoj provjeri pomagao 
mi je fitness instructor Ivica Radošević. 

Z A K L J U Č A K : 

1. Kao povjerenik za suđenje na seminarima kao i kontaktima kod određivanja sudaca 
zahtijevao sam da se striktno poštuju PNI kao i kodeks ponašanja kako suci ne bi 
svojim suđenjem i ponašanjem utjecali na konačni plasman klubova na službenoj 
ljestvici. 

2. Potrebito je poduzeti sve mjere da nogometni klubovi kvalitetnije snimaju svoje 
utakmice. 

3. Potrebno je na seminarima educirati prije početka natjecanja suce i delegate, 
službene osobe, trenere i igrače da se ne ponavljaju isti propusti kroz natjecanja. 

Uz ovo izvješće slijede prilozi koji će zorno prikazati cjelokupnu djelatnost i učinak tijekom 
proljetnog dijela prvenstva 2020./2021. godine. 

Zahvaljujem svima na povjerenju i na korektnoj suradnji, što su mi omogućili i pripomogli u 
obavljanju zadaće u ulozi povjerenika za suđenje. Posebno se zahvaljujem svim članovima 
vodstva natjecanja te valja naglasiti da je suradnja bila besprijekorna i samo zahvaljujući 
tome nije bilo situacije koje bi sugerirale neozbiljnost i neodgovornost. 

Posebno se zahvaljujem nogometnim klubovima na suradnji i razumijevanju. 

Na kraju ovog izvješća moram Vam reći da sam dao sve od sebe da dužnost Povjernika 
odradim na najbolji mogući način, a sve za dobrobit suđenja i hrvatskog nogometa. 

Svim sudionicima želim puno sportskog uspjeha tijekom iduće natjecateljske sezone – 2021. / 
2022. 

                                                                                

 

                                                                                                              Povjerenik za suđenje  

                                                  Vladimir Romić     

                                                                                                                   

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANGAŽIRANOST SUDACA ZA PROLJETNI DIO  

I OCJENE PO KOLIMA 

 

A LISTA -PROLJEĆE 

  IME I PREZIME 8 9 10 11 12 13 14 
UKUPNO 

UTAKMICA 

1 MARIO LULIĆ 8,5 8,5 8,4 8,4 8,4 8,3 8,4 7 

2 BRUNO PAPIĆ 8,4         1 

3 MIRKO BIĆANIĆ 8,4  8,2  8,4 8,4 8,4 8,4 6 

4 STIPE LULIĆ 8.4 8,4  8,4 8,3 8,3 8,3 8,4 6 

5 IVICA ŠPOLJARIĆ         

6 MARIJAN ŠIMATOVIĆ 8,4  8,3 8,4 8,5/8,2 8,4 8,3 8,3 8 

 

 

B-LISTA PROLJEĆE 

  IME I PREZIME 8 9 10 11 12 13 14 
UKUPNO 

UTAKMICA 

1 DEAN GALAC 8.4 8,2/8,3   8,4/8,3 8,4  
6 

2 MILAN BUTORAC 8.5/8,4 8,3 8,4 8,3 8,4   
6 

3 STIJEPAN MARKOVIĆ 8,4 8,2 8,4 8,3 8,4  8,4 
6 

4 DANIJEL TONKOVIĆ 8,4 8,4 8,4/8,5 8,4/8,1 8,8 8,4 8,4 
9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Z V J E Š Ć E  

 

DISCIPLINSKOG SUCA ŽUPANIJSKE NOGOMETNE LIGE 

(skupina Ličko-senjska) u sezoni 2020/2021  

 Na temelju čl.57.stavak 3. točka 4. Propozicija ŽNL, disciplinski sudac podnosi 

izvješće za  sezonu 2020/2021 (jesenski dio).    

Zbog pandemije COVID 19, proljetni dio sezone 2019/2020 je prekinut, te nije moguće 

analizirati kazne u odnosu na prošlu sezonu. Bez obzira na to vidljivo je da je broj kazni 

povećan.  

 

 Na popisu kažnjenih igrača nalaze se: 

 

NK «Plitvice»:  -     Željko Došenović – 3 utakmice 

- Anton Mlađan – 1 utakmica 

- Andrija Mesić – 1 + 1 utakmica 

- Luka Dijanežević – 2 utakmice + 1 utakmica 

- Dario Crnković – 2 utakmice 

    

NK „Lika 95“   -    Matej Mijatović – 2 utakmice 

- Antonio Ilić - 1 utakmica  

- Ivan Brajnko (pionir) – 1 utakmica 

- Tomislav Mijić – 2 utakmice 

 

NK „Novalja“   -    Bojan Jovanović – 1 utakmica   

- Denis Dabo – 3 utakmice 

 

NK „Velebit“   -     Marin Župan – 1 utakmica 

- Marko Živković – 1 utakmica 

 

NK „Sokolac“   -   Valentino Bublić – 1 utakmica 

- Marko Blažanin – 1 utakmica 

 

NK „Croatia 92“  -   Antonijo Jerbić – 1 utakmica 

- Darijo Petrlić – 1 utakmica 

 

Službene osobe dobile slijedeće disciplinske mjere: 

NK „Novalja“   -    Mario Dabo - ukor 

NK „Gospić 91“  -    Zoran Mrkonjić – upozorenje 

NK „Sokolac“   -    Vladimir Vranić – 1 utakmica 

NK „Croatia 92“  -    Dejan Kovačević – 1 utakmica 

 

Suci i delegati nisu kažnjavani. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klubovima su izricane slijedeće novčane kazne i kazne oduzimanja bodova: 

 - NK „Croatia 92 “ – 2 upozorenja + 300 kn 

 - NK „Gospić 91“ – upozorenje 

 - NK „Bunjevac - Gavran“ –  upozorenje  

 - NK „Plitvice“ – 2.500 kn + 250 kn 

 - NK „Novalja“ – 450 kn + 250 kn 

 - NK „Sokolac“ – 300 kn + 300 kn 

 - NK „Lika 95“ – 250 kn 

 - NK „Velebit“ – 250 kn 

 

 Sve kazne su izrečene prema Disciplinskom pravilniku HNS-a, a objavljene su putem 

zapisnika sa sjednica disciplinskog suca. Ovom prilikom želim naglasiti da je rad 

disciplinskog suca bio u potpunosti neovisan, što nalažu i propisi. Sve odluke su objavljene 

javno u cilju transparentnosti rada disciplinskog suca, a sve u cilju prevencije. Takav oblik 

rada će se nastaviti i u narednom periodu.  

 Suradnja sa Povjerenikom za natjecanje i Povjerenikom za suce je na visokom nivou. 

     

 

 

Disciplinski sudac: 

              Darko Banić  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZVJEŠĆE TRENERSKE ORGANIZACIJE – 2020./2021. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tablica 1.Tabelarni prikaz prijavljenih ekipa za sezonu 2020./2021. 

 

Tablica 2. Zelena polja su treneri koji su licencirani u sustavu Comet. 

                Crvena polja su treneri za koje nije tražena ili nemaju uvijete za licenciranje u sustavu Comet 

Klub seniori juniori kadeti pioniri ml.pioniri početnici 

Nehaj Senj x x  x x x 

Novalja x   x x x 

Gospić 91 x  x x x x 

Otočac x x  x x x 

Croatia LO x      

Sokolac Brinje x      

Velebit Žabica x      

Plitvice x      

Lika 95 Korenica x   x   

Bunjevac Gavran  x      

Perušić     x  

MNK Otočac x      

UKUPNO IMA 4 1 0 4 5 1 

UKUPNO NEMA 7 1 1 1 0 3 
 

 

Klub seniori juniori kadeti pioniri ml.pioniri početnici 

Nehaj Senj x x  x x x 

Novalja x   x x x 

Gospić 91 x  x x x x 

Otočac x x  x x x 

Croatia LO x      

Sokolac Brinje x      

Velebit Žabica x      

Plitvice x      

Lika 95 Korenica x   x   

Bunjevac Gavran  x      

Perušić     x  

MNK Otočac x      

UKUPNO 11 2 1 5 5 4 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Grafikon 1: Omjer licenciranih i nelicenciranih ekipa 

 

Sukladno tablici 1. prijavljenih klubova za sezonu 2020./2021. potrebe klubova su za 

slijedećim trenerskim licencama: 

 

Seniori : 3 licence UEFA A / NACIONALNA  A, 7 licenci UEFA B/NACIONALNA B, 1 

UEFA FUTSAL B 

Juniori: 2 licenca UEFA B/NACIONALNA B 

Kadeti : 1 licenci UEFA B/NACIONALNA B 

Pioniri: 3 licence NACIONALNA C/ 3 licence UEFA B – NACIONALNA B 

Mlađi pioniri : 3 licenci NACIONALNA C/3 licence UEFA B – NACIONALNA B 

Početnici : 1 licenca NACIONALNA C/ 3 licence UEFA B – NACIONALNA B 

 
Po pravilniku o licenciranju trenera članak 13, koji opisuje način na koji se treneri registriraju 

kao članovi Zbora trenera, članku 16. Pravilnika koji opisuje postupak za dobivanje licenci za 

trenere za natjecateljsku sezonu, razvidno je slijedeće : 

Od 28 natjecateljskih ekipa koje igraju 3.HNL, 4.NL NS Rijeka, 2.NL NS Rijeka skupina 

Rijeka juniori, liga ZD-GS-ŠI u kategoriji početnika i kadeta  te takmičenja u našoj 

županijskoj nogometnoj ligi za sada je licencirano: 

15 nogometnih trenera koji sukladno svojoj  stručnoj  osposobljenosti i usavršenosti te 

posjedovanja odgovarajuće diplome nogometnog trenera, ispunili su kriterije za licenciranje u 

sustavu Comet, za sezonu 2020./2021. To u postocima iznosi 53%.  

 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorije ekipa koje imaju pravilno licencirane trenere, koje vodi NS Rijeka: 

SENIORI: 

Nogometni klub Nehaj Senj, Nogometni klub Otočac i Nogometni klub Gospić 91 sukladno 

svom rangu takmičenja imaju uredno registrirane trenere u sustavu Comet za seniorsku ekipu, 

treneri su pokriveni licencom koja im omogućava rad. 

 
JUNIORI 

Nogometni klub Nehaj Senj sukladno svom rangu takmičenja ima uredno registriranog trenera 

u sustavu Comet za juniorsku  ekipu, trener je pokriven licencom koja mu omogućava rad. 

 
PIONIRI 

Nogometni klub Nehaj Senj sukladno svom rangu takmičenja ima uredno registriranog trenera 

u sustavu Comet za pionirsku ekipu, trener je pokriven licencom koja mu omogućava rad. 

 
Kategorije ekipa koje imaju pravilno licencirane trenere, koje se takmiče u Županijskoj 

ligi Ličko senjskoj 

 
SENIORI 

Od trenera u Županijskoj nogometnoj ligi za seniore, sukladno dostavljenoj dokumentaciji u 

ŽNS, od 7 prijavljenih ekipa niti jedan trener nije prijavljen od strane klubova za 

dužnost trenera seniorske ekipe za koju je potrebna minimalno UEFA B ili NACIONALNA 

B trenerska diploma. 

 
PIONIRI 

Od trenera u Županijskoj nogometnoj ligi za pionire, sukladno dostavljenoj dokumentaciji u 

ŽNS, od pet prijavljenih ekipa četiri trenera imaju uvijete za dužnost trenera pionirske ekipe 

za koju je potrebna minimalno NACIONALNA C LICENCA. 

 
MLAĐI PIONIRI 

Od trenera u Županijskoj nogometnoj ligi za mlađe pionire, sukladno dostavljenoj 

dokumentaciji u ŽNS, od pet prijavljene ekipe, svih pet trenera ima uvijete za dužnost trenera 

ekipe mlađih pionira za koju je potrebna minimalno NACIONALNA C LICENCA. 

 
POČETNICI 

Od trenera u Županijskoj nogometnoj ligi za početnike, sukladno dostavljenoj dokumentaciji 

u ŽNS, od četiri ekipe koje se takmiče, jedan (1) trener ima uvijete za dužnost trenera 

početnika, za koju je potrebna minimalno NACIONALNA C LICENCA. 

 
Kategorije ekipa koje imaju pravilno licencirane trenere, koje se takmiče u 2.MNL 

ZAPAD 

MNK OTOČAC 

Od trenera u 2.MNL ZAPAD za seniore, sukladno dostavljenoj dokumentaciji u ŽNS, od 1 

prijavljene ekipe jedan trener je prijavljen od strane klubova za dužnost trenera seniorske 

ekipe za koju je potrebna minimalno FUTSAL UEFA B  trenerska diploma. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tablica 3. Nedostaje licenci, zbog ne dostavljene dokumentacije o završenoj trenerskoj izobrazbi 

 

KATEGORIJA 
UEFA 

PRO 

PRO 

NACIONALNA 

UEFA  

A 

A 

NACIONALNA 

UEFA B ili 

B 

NACIONALNA 

C 

NACIONALNA 

FUTSAL 

UEFA A 

SENIORI     7   

JUNIORI     1   

KADETI     1   

PIONIRI      1  

ML. PIONIRI        

POČETNICI      3  

UKUPNO     9 4  

 
Tablica 4: Prikaz licenci za rad uneseni u sustav Comet.  

 

KATEGORIJA 
UEFA 

PRO 
PRO UEFA  A A  UEFA B B  C  FUTSAL UEFA A 

SENIORI  1 2     1 

JUNIORI    1     

KADETI         

PIONIRI   1  2  1  

ML. PIONIRI  1 1    2  

POČETNICI       1  

UKUPNO 1 2 4 1 2  4 1 

SVEUKUPNO : 14+1 futsal 

 
Tablica 5: Popis nogometnih trenera licenciranih za sezonu 2020./2021. 

 

Trener 
Broj 

iskaznice 
Edukacija Broj licence Klub Dobna kategorija 

Darko Vukić 5300040 PRO 86 / 20  NK Gospić 91 Seniori 

Antonio Rudelić 5300765 UEFA A 97 / 20  NK Otočac Seniori 

Nehajev Svast 5100241 UEFA A III - 149  NK Nehaj, Senj Seniori 

Miralem Hasanbegović 5300458 A 10 /20  NK Nehaj, Senj Juniori 

Zoran Mrkonjić 5300100 UEFA B 06-2020  NK Gospić 91 Pioniri 

Josip Vukelić 5300025 UEFA A 95 / 20  NK Nehaj, Senj Pioniri 

Tomislav Perković 5300200 UEFA B 02-2020  NK Novalja Pioniri 

Elvis Lasić 400 C 20-2020  NK Otočac Pioniri 

Ivan Kolak 5300113 PRO 05-2020 NK Perušić Mlađi pioniri 

Željko Senzel 5300333 C 04-2020  NK Novalja Mlađi pioniri 

Nikola Glavinić 5300115 C 10-2020  NK Otočac Mlađi pioniri 

Marin Tomljanović 5300752 UEFA A 11 / 21  NK Nehaj, Senj Mlađi pioniri 

Željko Tonković 5390300 
UEFA A 

FUTSAL 
01/20  MNK Otočac Seniori 

Mario Dabo 5300222 C 03-2020  NK Novalja Početnici 

Miroslav Šimunić 5300202 C 01-2020  NK Gospić 91 Mlađi pioniri (8+1) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. ožujka 2021. Izvršni odbor HNSa donio je odluku o usvajanju novog Pravilnika o statusu 

trenera trenera, koji je dostupan na poveznici: 

https://hns-cff.hr/files/documents/128/Pravilnik%20o%20statusu%20trenera2021.pdf 

Molim klubove da se upoznaju sa ovim Pravilnikom.  

 

Također u narednoj poveznici je Pravilnik o dozvolama za rad (licencama) nogometnih 

trenera, sportskih direktora i voditelja škola nogometa. 
https://hns-
cff.hr/files/documents/129/Pravilnik%20o%20licencama%20za%20trenere_ozujak2020.pdf 
 

Od 15. svibnja do 15. lipnja 2021. otvoren je natječaj za izobrazbu nogometnih trenera na 

Nogometnoj akademiji HNSa. 
 

Prije početka sezone nije održan obavezan trenerski seminar koji je bio inače organiziran kao 

jedan od uvjeta za dobivanja dozvole za rad zbog epidemiološke situacije sa virusom COVID 

19. 

 
Predsjednik komisije nogometnih trenera 

 

                 Zoran Mrkonjić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://hns-cff.hr/files/documents/128/Pravilnik%20o%20statusu%20trenera2021.pdf
https://hns-cff.hr/files/documents/129/Pravilnik%20o%20licencama%20za%20trenere_ozujak2020.pdf
https://hns-cff.hr/files/documents/129/Pravilnik%20o%20licencama%20za%20trenere_ozujak2020.pdf


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izvješće instruktora  županijskog nogometnog                                                 

saveza Ličko-senjske županije 

 

Zbog pandemije covid-19 i epidemiološke situacije u našem 

nogometnom središtu odgađane su utakmice uz međusobne 

kontakte i dogovore s instruktorima kao i s g. Banićem kojem ovim 

putem zahvaljujem na savjetima i preporukama. .Održana je samo 

završna selekcija za 2007.godište.10.5.2021.  

Od 22.5.-26.5.2021. ( Split ) –odradili smo završni turnir HNS 2007. g. 

Iz naše županije sudjelovali su Gabrijel Šuljić i Ivan Dabo 

 iz NK Novalje i moja malenkost. 

Igrači Šuljić i Dabo zadovoljili su kako po kriterijima nogometne 

igre,tako  po dicsiplini i ponašanju .  

Posebna zahvala  trenerima NK Novalje g.Dabi i g. Perkoviću koji su 

aktivno uključeni u selektivni proces. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Registracijsko razdoblje za igrače amatere u rangovima 3. HNL i niže kao i u 

2. HMNL i niže počelo je 15. lipnja i traje do 14. listopada 2021. godine. 

Od 15. lipnja do 31. srpnja traje razdoblje u kojem igrači amateri mogu 

zatražiti istupnicu od kluba putem pošte (recipis), sukladno uvjetima iz 

Pravilnika o statusu igrača i registracijama HNS-a.  

Ljetni prijelazni rok traje od 15. lipnja do 31. kolovoza svake godine dok 

ljetni prijelazni rok za klubove malog nogometa traje od 15. srpnja do 30. 

rujna svake godine.  

Prve registracije kod amatera moguće je obaviti od 15. lipnja pa sve do 30. 

travnja. Jedino u razdoblju od 30. travnja do 15. lipnja nema prvih registracija.  

 

 

       Povjerenik za registracije: 

              Tamara Stilinović 

OBAVIJEST POVJERENIKA ZA REGISTRACIJE 

- LJETNI PRIJELAZNI ROK- 


